MC CERBONE

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 www.ultracross.it - Timing -

.1/\ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Esordienti 4T Sport Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 26/02/2012 16:05.
Gara Iniziato a 16:06:13
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:47.294 16:15:24.846 1 16:08:08.535
(277) SANTINI LUCIANO 6 1:48.816 +1.522 16:17:13.662 2 1:45.406 +2.490 16:09:53.941
1 16:08:06.903 7 1:50.126 +2.832 16:19:03.788 3 1:44.570 +1.654 16:11:38.511
2 1:41.486 16:09:48.389 8 1:48.467 +1.173 16:20:52.255 4 1:43.829 +0.913 16:13:22.340
3 1:41.978 +0.492 16:11:30.367 5 1:42.916 16:15:05.256
4 1:42.222 +0.736 16:13:12.589 (127) RUSSO DIEGO 6 1:45.456 +2.540 16:16:50.712
5 1:42.404 +0.918 16:14:54.993 1 16:08:05.959 7 1:45.766 +2.850 16:18:36.478
6 1:45.006 +3.520 16:16:39.999 2 1:50.121 +0.505 16:09:56.080 8 2:44.748 +1:01.832 16:21:21.226
7 1:44.996 +3.510 16:18:24.995 3 1:50.995 +1.379 16:11:47.075
8 1:51.727 +10.241 16:20:16.722 4 1:49.616 16:13:36.691 (139) MOLINARO PASQULE
5 1:51.730 +2.114 16:15:28.421 1 16:08:17.993
(114) COLINI EMANUELE 6 1:49.729 +0.113 16:17:18.150 2 1:53.937 +4.775 16:10:11.930
1 16:08:00.583 7 1:51.461 +1.845 16:19:09.611 3 1:53.669 +4.507 16:12:05.599
2 1:42.864 16:09:43.447 8 1:54.765 +5.149 16:21:04.376 4 1:53.463 +4.301 16:13:59.062
3 1:42.914 +0.050 16:11:26.361 5 1:49.849 +0.687 16:15:48.911
4 1:44.838 +1.974 16:13:11.199 (199) RUSSOMANDO FELICE 6 1:49.162 16:17:38.073
5 1:47.286 +4.422 16:14:58.485 1 16:08:08.925 7 1:52.543 +3.381 16:19:30.616
6 1:46.156 +3.292 16:16:44.641 2 1:49.146 +1.022 16:09:58.071 8 1:53.724 +4.562 16:21:24.340
7 1:48.718 +5.854 16:18:33.359 3 1:50.202 +2.078 16:11:48.273
8 1:48.203 +5.339 16:20:21.562 4 1:48.124 16:13:36.397 (137) COPPOLA PASQUALE
5 1:51.124 +3.000 16:15:27.521 1 16:08:16.134
(111) MAZZOCCHI EDMONDO 6 1:51.886 +3.762 16:17:19.407 2 1:53.300 16:10:09.434
1 16:08:11.517 7 1:54.825 +6.701 16:19:14.232 3 1:55.597 +2.297 16:12:05.031
2 1:47.880 +5.040 16:09:59.397 8 1:52.084 +3.960 16:21:06.316 4 1:56.449 +3.149 16:14:01.480
3 1:44.149 +1.309 16:11:43.546 5 1:54.760 +1.460 16:15:56.240
4 1:42.840 16:13:26.386 (404) GRASSO ANTONIO 6 1:54.285 +0.985 16:17:50.525
5 1:45.609 +2.769 16:15:11.995 1 16:08:16.930 7 1:55.190 +1.890 16:19:45.715
6 1:46.072 +3.232 16:16:58.067 2 1:50.519 +0.962 16:10:07.449 8 1:53.829 +0.529 16:21:39.544
7 1:45.958 +3.118 16:18:44.025 3 1:49.967 +0.410 16:11:57.416
8 1:48.587 +5.747 16:20:32.612 4 1:50.227 +0.670 16:13:47.643 (10) DE DOMINICIS ROSARIO
5 1:50.125 +0.568 16:15:37.768 1 16:08:18.792
(4) CASTORO NICOLA 6 1:49.557 16:17:27.325 2 1:55.977 +2.837 16:10:14.769
1 16:08:09.905 7 1:51.496 +1.939 16:19:18.821 3 1:54.916 +1.776 16:12:09.685
2 1:47.730 +3.437 16:09:57.635 8 1:50.352 +0.795 16:21:09.173 4 1:54.589 +1.449 16:14:04.274
3 1:45.491 +1.198 16:11:43.126 5 1:55.149 +2.009 16:15:59.423
4 1:45.101 +0.808 16:13:28.227 (171) VIRNO MASSIMILIANO 6 1:53.140 16:17:52.563
5 1:44.293 16:15:12.520 1 16:08:19.913 7 1:54.501 +1.361 16:19:47.064
6 1:45.616 +1.323 16:16:58.136 2 1:52.054 +4.215 16:10:11.967 8 1:54.167 +1.027 16:21:41.231
7 1:48.137 +3.844 16:18:46.273 3 1:50.777 +2.938 16:12:02.744
8 1:49.854 +5.561 16:20:36.127 4 1:47.839 16:13:50.583 (615) CINESI EMANUELE
5 1:49.046 +1.207 16:15:39.629 1 16:08:23.298
(88) CAPOCOTTA FRANCESCO 6 1:50.657 +2.818 16:17:30.286 2 1:52.800 +2.546 16:10:16.098
1 16:08:12.503 7 1:49.914 +2.075 16:19:20.200 3 1:51.875 +1.621 16:12:07.973
2 1:46.235 +1.506 16:09:58.738 8 1:51.000 +3.161 16:21:11.200 4 1:53.614 +3.360 16:14:01.587
3 1:45.870 +1.141 16:11:44.608 5 1:50.254 16:15:51.841
4 1:44.729 16:13:29.337 (31) DONNANTUONO GIOVANNI 6 1:52.649 +2.395 16:17:44.490
5 1:46.587 +1.858 16:15:15.924 1 16:08:14.228 7 2:04.457 +14.203 16:19:48.947
6 1:47.476 +2.747 16:17:03.400 2 1:48.554 +0.475 16:10:02.782 8 1:54.281 +4.027 16:21:43.228
7 1:47.102 +2.373 16:18:50.502 3 1:48.079 16:11:50.861
8 1:52.445 +7.716 16:20:42.947 4 1:51.988 +3.909 16:13:42.849 (797) FORTE SANDRO
5 1:52.604 +4.525 16:15:35.453 1 16:08:17.543
(103) FICORILLI MARIO 6 1:56.527 +8.448 16:17:31.980 2 1:52.646 +1.476 16:10:10.189
1 16:08:19.335 7 1:53.298 +5.219 16:19:25.278 3 2:14.731 +23.561 16:12:24.920
2 1:49.476 +3.500 16:10:08.811 8 1:51.462 +3.383 16:21:16.740 4 1:52.361 +1.191 16:14:17.281
3 1:45.976 16:11:54.787 5 1:52.171 +1.001 16:16:09.452
4 1:47.648 +1.672 16:13:42.435 (14) GERUNDO SERGIO 6 1:51.929 +0.759 16:18:01.381
5 1:47.876 +1.900 16:15:30.311 1 16:08:19.256 7 1:53.790 +2.620 16:19:55.171
6 1:47.818 +1.842 16:17:18.129 2 1:53.169 +4.554 16:10:12.425 8 1:51.170 16:21:46.341
7 1:47.529 +1.553 16:19:05.658 3 1:53.962 +5.347 16:12:06.387
8 1:46.505 +0.529 16:20:52.163 4 1:53.153 +4.538 16:13:59.540 (173) D'AGOSTINO PASQUALE
5 1:48.615 16:15:48.155 1 16:08:10.139
(353) COSTANTE MARCO 6 1:50.345 +1.730 16:17:38.500 2 1:55.948 +5.774 16:10:06.087
1 16:08:13.105 7 1:49.450 +0.835 16:19:27.950 3 1:51.207 +1.033 16:11:57.294
2 1:48.833 +1.539 16:10:01.938 8 1:49.999 +1.384 16:21:17.949 4 1:50.776 +0.602 16:13:48.070
3 1:47.855 +0.561 16:11:49.793 5 1:50.174 16:15:38.244
4 1:47.759 +0.465 16:13:37.552 (101) FEOLA DANILO 6 2:17.618 +27.444 16:17:55.862
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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MC CERBONE

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Esordienti 4T Sport Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 26/02/2012 16:05. .
Gara Iniziato a 16:06:13
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:55.243 +5.069 16:19:51.105
8 1:55.721 +5.547 16:21:46.826

(22) MAGLIULO NICOLA

1 16:08:12.213
2 1:55.713 +1.055 16:10:07.926
3 1:54.658 16:12:02.584
4 1:57.815 +3.157 16:14:00.399
5 2:00.949 +6.291 16:16:01.348
6 1:58.014 +3.356 16:17:59.362
7 1:59.250 +4.592 16:19:58.612
8 2:04.803 +10.145 16:22:03.415

(430) RACCIO MICHELE

1 16:08:32.676
2 2:08.474 +2.823 16:10:41.150
3 2:05.651 16:12:46.801
4 2:07.617 +1.966 16:14:54.418
5 2:11.183 +5.532 16:17:05.601
6 2:12.872 +7.221 16:19:18.473
7 2:18.208 +12.557 16:21:36.681

(250) CANNELLINO EMILIO

1 16:08:31.710
2 2:04.939 16:10:36.649
3 2:10.558 +5.619 16:12:47.207
4 2:11.406 +6.467 16:14:58.613
5 2:09.271 +4.332 16:17:07.884

(7) PASCALE VALENTINO
1 16:07:57.743
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